

MUNICIPIO DE INDAIABIRA
INDAIABIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023
Processo Administrativo Nº 01/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSE WILIAN MENDES DA CONCEIÇÃO
Data de Publicação: 19/06/2023 10:46:23

				TOTAL DO PROCESSO: 172.960,60
PEDRO G FERNANDES ME			08.945.027/0001-69	8.058,66
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 80,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Quirino	Modelo: a15	
Descrição: AGOGO:agogo duplo cromado - Agogo de aco medio. - Fabricante: Torelli - Modelo: TO-015 - Acompanha baqueta de madeira.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 200,00	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 240,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 630,00	Total: 1.260,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: jair	Modelo: rumpi	
Descrição: ATABAQUE:Atabaque com casco fabricado em ripas de pinus que medem 100cm, ajustadas e coladas uma a uma, devido a curvatura das ripas moldadas resulta em um instrumento com cerca de 98 cm de altura. Aro Confortavel, pele de boi couro animal Ajuste e afinacao por 04 tarraxas (parafusos e porcas metalicas) - Possui 04 ferragens presas na madeira para as tarraxas - Possui 04 cintas metalicas em torno do casco de madeira - Boca do suporte do couro confortavel - Casco em madeira pinus de reflorestamento - Pele em couro de boi				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.314,3333	Valor Unit.: 630,00	Total Item: 1.260,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 195,00	Total: 195,00
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: luen	Modelo: 60023	
Descrição: CAIXA DE FANFARRA:Caixa para Fanfarra 14 polegadas modelo Md 14.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 462,3333	Valor Unit.: 195,00	Total Item: 195,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 175,00	Total: 350,00
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: luen	Modelo: 60021	
Descrição: CAIXA DE FANFARRA .:				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 462,3333	Valor Unit.: 175,00	Total Item: 350,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 335,00	Total: 1.340,00
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: jaguar	Modelo: jc100	
Descrição: CAJON:TIPO:CAJON, MODELO:INCLINADO, ASSENTO: ESTOFADO, ESTEIRAS DE ACO, CAPTACAO: ELETRICA, ACABAMENTO PRETO, PELE PARAFUSADA CORPO EM MDF				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 339,00	Valor Unit.: 335,00	Total Item: 1.340,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 37,00	Total: 74,00
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: artesanal	Modelo: caxixi	
Descrição: CAXIXI: Modelo TCX05 Material: Palha Percussivo Medio				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 50,00	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 74,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 64,66	Total: 64,66

**MUNICIPIO DE INDAIABIRA
INDAIABIRA-MG**

Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: new yoirk	Modelo: oval
Descrição: CHOCALHO MUSICAL: Par de grandes maracas de madeira, requintado e duravel. Com padroes coloridos na superficie, muito atraente. Design de alca confortavel, facil de segurar na mao. Grande presente para as criancas desenvolverem o senso de ritmo. Tambem um bom brinquedo musical para festas e jogos. Material: Madeira Item Tamanho: 24,5 * 7,17 centimetros / 9.6 * 2.8in Item Weight: 230g / 8,1 oz (dois)			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 64,6667	Valor Unit.: 64,66	Total Item: 64,66
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 1.600,00 Total: 1.600,00
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: lelong	Modelo: le912
Descrição: MESA DE SOM:outras características consumo energetico: 40 w tipo de console: analogica tipos de alimentacao: corrente eletrica com alimentacao fantasma: sim com efeitos: sim principais efeitos incluidos: hall, room, plate, gated, reverse, early reflections, ambience, delay, echo, chorus, flanger, phaser, detune, pitch shifter, delay/rev conectores: 6 mic xlr in, 4 line trs 6.3 mm in, 4 insert trs 6.3 mm, 2 line trs l/r 6.3 mm in, 2 line trs l-mono/r 6.3 mm in, 1 track rca l/r in, 1 track rca l/r out, 1 main xlr l/r out, 2 aux return trs l-mono/r 6.3 mm, 1 footswitch, 1 phone trs 6.3 mm, 1 mon ts 6.3 mm, 1 fx send ts 6.3 mm, 1 interface usb-b in-out quantidade de canais: 12 acessorios incluidos: 1 montagem em rack com equalizador: sim com software incluido: sim quantidade de buses: 2 quantidade de efeitos: 16 quantidade de canais estereos: 4 altura: 90 mm comprimento: 370 mm largura: 330 mm peso: 4.22 kg			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.290,00	Valor Unit.: 1.600,00	Total Item: 1.600,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 250,00 Total: 500,00
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: bm	Modelo: bm900
Descrição: MICROFONE:TECNOLOGIA DE CONEXAO USB, XLR, NUMERO DE UNIDADES 1, REFERENCIA DO FABRICANTE 6288 DIMENSOES DO RPRODUTO 10 X 40 X 35 CM, 800G			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 683,3333	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 500,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 53,00 Total: 106,00
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: rmv	Modelo: pandeiro
Descrição: PANDEIRO:			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 168,3333	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 106,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 205,00 Total: 410,00
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: luen	Modelo: 27029
Descrição: RAPIQUE:Bacurinha profissional 8 x 30 cm, com corpo em aluminio, ferragens cromadas e pele leitosa super grossa P3 (250 microns). Com mais de 100 anos de tradicao, hoje a Izzo e uma das mais importantes empresas do mercado da musica no Brasil. Exportada para mais de 30 paises, a Izzo garante ritmo e qualidade a sua batida. Em seu centenário, constroi sonhos de musicos profissionais e iniciantes. A bacurinha e um tambor de duas peles, podendo ser suspenso junto ao corpo por talabarte ou acoplado a uma bateria fixa. Idealizada por Carlinhos Brown, a bacurinha e uma versao menor do repinique. Utilizada em diversos generos musicais, por exemplo ritmos baianos / axe, samba-duro e pagodao. Especificacoes: Medida 8 x 30cm Corpo em aluminio Pele leitosa (sintetica) grossa P3 de 250 microns 5 afinadores em tirante Ferragens cromadas			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 683,3333	Valor Unit.: 205,00	Total Item: 410,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 90,00 Total: 90,00
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: luen	Modelo: 19042
Descrição: RECO-RECO:Reco Reco Cromado De Metal Torelli Tr501 reco-reco - Feito em aco cromado com 3 molas. - Acompapha haste. - Medida: 30cm - Fabricante: Torelli - Modelo: TR-501 Torelli			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 411,3333	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 90,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 150,00 Total: 300,00
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: ask	Modelo: cxm

**MUNICIPIO DE INDAIABIRA
INDAIABIRA-MG**

Descrição: SUPORTE PARA CAIXA DE SOM:- Estrutura em aço laminado com revestimento em po duravel de alta tecnologia - Compatível com Caixas de Som Acusticas Passivas e Ativas - Plataforma pre-montada que permite uma instalacao simples - Oferece opcoes de alturas flexiveis para atender as suas necessidades - Trava de segurancia - Pes emborrachados

Quantidade: 2 Val. Ref.: 519,00 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 300,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 600,00 **Total: 600,00**

Item: 70 Unidade: Unidade Marca: phx Modelo: abls

Descrição: SURDO 60X60 ALUM 8 AFIN FERRAGEM CROMADA:

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.128,3333 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 600,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 230,00 **Total: 230,00**

Item: 72 Unidade: Unidade Marca: phx Modelo: 93lx

Descrição: TAMBOR MUSICAL: Medida: 12pol.x20cm Pele Leitosa (sintetica) Bordoes Inclusos 6 Afinadores em Tirante Corpo em Alumínio Reforcado Ferragens Cromadas

Quantidade: 1 Val. Ref.: 346,6667 **Valor Unit.: 230,00** Total Item: 230,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 63,00 **Total: 189,00**

Item: 73 Unidade: Unidade Marca: luen Modelo: 41001 nt

Descrição: TAMBORIM:6, PELE: LEITOSA/NYLON/BRANCA, PROFISSIONAL, AFIADORES: 6, MATERIAL CORPO: ALUMINIO CROMADO, COR: ALUMINIO NATURAL CROMADO, ACOMPANHA: BANQUETA (TRIPLA) + CHAVE DE AFINACAO

Quantidade: 3 Val. Ref.: 346,6667 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 189,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 170,00 **Total: 510,00**

Item: 75 Unidade: Unidade Marca: luen Modelo: 60021

Descrição: TAROL:

Quantidade: 3 Val. Ref.: 575,00 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 510,00

SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA **14.780.286/0001-80** **65.565,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 1.670,00 **Total: 3.340,00**

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: PHILCO Modelo: PAC 12000

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS .:

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.318,3333 **Valor Unit.: 1.670,00** Total Item: 3.340,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 259,00 **Total: 518,00**

Item: 7 Unidade: Unidade Marca: FORTIMIX Modelo: A22

Descrição: BANCO/ BANQUETA:MEDIDAS DAS BANQUETAS Altura do assento ate o chao : 70cm Altura do encosto ate o chao : 93cm Diametro do assento : 33cm Tubo de aço 1 nas pernas dianteira e traseira, tubo de aço 5/8 na amarra circular inferior e assento, chapa de aço de 1,9 mm de espessura no encosto, Revestimento do assento: Tecido tipo napa com manta, estofado com espuma D16

Quantidade: 2 Val. Ref.: 260,00 **Valor Unit.: 259,00** Total Item: 518,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 150,00 **Total: 150,00**

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: WALITA Modelo: RI7000

Descrição: BATEDEIRA:Material/Composicao Batedores em aço e corpo do produto em Polipropileno 3 velocidades: baixa, media e alta Capacidade da tigela/copo (em litros) 3,9L Caracteristica do copo/tigela/tampa Plastico Superresistente

Quantidade: 1 Val. Ref.: 602,6667 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 150,00

**MUNICIPIO DE INDAIABIRA
INDAIABIRA-MG**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 1.209,00	Total: 2.418,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: IMER	Modelo: ID3	
Descrição: BIOMBO:				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.216,6667	Valor Unit.: 1.209,00	Total Item: 2.418,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 460,00	Total: 460,00
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: KITS E GIFTS	Modelo: POLLY	
Descrição: CASA DE BONECA:Altura: 60 cm Largura: 48 cm Comprimento: 27 cm Altura: 60.00 cm Largura: 48.00 cm Comprimento: 25.00 cm acompanha moveis (montados) ideal para bonecas lol, polly, mini barbie e similares de ate 12cm. Acompanha almofadas, colchoes, travesseiros, lencol, miniaturas decorativas, quadros, tapetes, luz.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 461,6667	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 460,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 676,00	Total: 1.352,00
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: PERSIANET	Modelo: BLACKOUT	
Descrição: CORTINA/ PERSIANA:Persiana Vertical Cinza Claro de Tecido Blackout 1,60m larg x 1,50m alt -				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 676,3333	Valor Unit.: 676,00	Total Item: 1.352,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 330,00	Total: 330,00
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: OCEAN B	Modelo: F CHART	
Descrição: FLIPCHARTER: Sistema de pes adaptaveis ao solo Estrutura em aco com acabamento em pintura eletrostatica aluminio Pernas metalicas retrateis Tela em MDF com acabamento UV para uso de quadro branco A x L: 175 x 68 cm				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.281,6667	Valor Unit.: 330,00	Total Item: 330,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 790,00	Total: 790,00
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: PHILCO	Modelo: PMO34BB	
Descrição: FORNO MICROONDAS 34L, BRANCO, 110V:				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 801,00	Valor Unit.: 790,00	Total Item: 790,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 3.900,00	Total: 3.900,00
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: ELETROLUX	Modelo: TF42	
Descrição: GELADEIRA:Garantia do Produto 1 ano Modelo TF42 Codigo Comercial 127~ 02313FBA106 /220~ 02313FBA206 Classificacao Energetica A Frequencia 60 Hz Tensao 127 / 220 V Altura do produto 178,5 cm Largura do produto 60 cm Profundidade do produto embalado 78,1 cm Profundidade com porta aberta 123,3 cm Profundidade do produto 76 cm Largura porta aberta 90 sem puxador 64,3 cm Wifi Nao Profundidade do gabinete sem porta 61,7 cm Peso do produto 60 kg Profundidade com porta e sem puxador 71 cm Largura Porta aberta 90 com puxador 68,5 cm Altura do produto embalado 181,5 cm Acabamento Frontal Branco Largura do produto embalado 64 cm Peso do produto embalado 62 kg Altura do gabinete sem porta 176,4 cm Cor Branco Potencia de consumo (W) 51 (Kw) Capacidade Liquida do Refrigerador (L) 288 Capacidade Liquida do Freezer (L) 94 Capacidade Total de Armazenamento 382 Capacidade Bruta do Refrigerador (L) 293 Capacidade Bruta do Freezer (L) 106 Capacidade Total Bruta (L) 399				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.021,6667	Valor Unit.: 3.900,00	Total Item: 3.900,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 170,00	Total: 340,00
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: philco	Modelo: ph900	
Descrição: LIQUIDIFICADOR 110V:3L Capacidade util do copo 2L Material da base Plastico Velocidades 12 + Pulsar Potencia 1200W Funcoes Bater Triturar Material das laminas Aco inox				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 316,3333	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 340,00	
Num: 097				

**MUNICIPIO DE INDAIABIRA
INDAIABIRA-MG**

LOTE 48	Quant.: 1		Lance: 3.300,00	Total: 3.300,00
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: 2 FOOD	Modelo: VINTAGE	
Descrição: PIPOQUEIRA:TENSAO: 110 V OU BIVOLT, ALTURA: 77 CM, LARGURA: 56 CM, PROFUNDIDADE: 41,7 CM, RENDIMENTO: 5 Kg/h, ESTRUTURA DE ACO INOX E VIDRO TEMPERADO, PES DE BORRACHA, TIPO DE LAMPADA: INCANDESCENTE				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.015,00	Valor Unit.: 3.300,00	Total Item: 3.300,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 6.182,00	Total: 6.182,00
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: MAMI	Modelo: PULA PULA	
Descrição: PLAYGRIUND SEM ACESSIBILIDADE:Descricao PULA PULA CASTELINHO INFLAVEL: (ACOMPANHA MOTOR) DADOS TECNICOS Medidas do produto (CxLxA)): 3,00m x 3,00m x 2,50m. Dimensoes das embalagens (CxLxA): 0,45cm x 0,45cm x 0,65cm. Peso total do produto: 30kg. Peso maximo suportado: 120kg. Idade recomendada: de 03 a 07 anos. ----- CAMA ELASTICA 2,30M: MEDIDAS (VALORES APROXIMADOS): - Diametro total: 2,30m - Diametro lona de salto (gancho a gancho): 1,86m - Altura total: 1,77m - Altura do chao a lona: 57cm ESPECIFICACOES: - Estrutura em aco galvanizado, - Acessorios com protecao UV, - Sistema de impulsao por 42 molas, - 3 pes em formato de U, - Rede de protecao em polipropileno multicolorida				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 8.050,00	Valor Unit.: 6.182,00	Total Item: 6.182,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 570,00	Total: 1.710,00
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: TW DECORA	Modelo: D12	
Descrição: POLTRONA:Poltronas Decorativas Estrutura em madeira reflorestada de eucalipto ou pinus, Acabamento em Tecido Sintetico ,Espumas D12, D28, Plumante Percintas Dimensoes do Produto:Altura: 77 cmLargura: 68 cm Profundidade: 72 cmPeso: 20 kgPeso que suporta: 180 kg Sendo:2 preta e 1vermelha				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 580,00	Valor Unit.: 570,00	Total Item: 1.710,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 2.245,00	Total: 2.245,00
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: FACIL ESPORTE	Modelo: ESPIROBOL	
Descrição: POSTE DE SPIROBOL:Acompanha corda e bola Atura 4 metros Tubo em Aco de 3 Polegadas				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.245,00	Valor Unit.: 2.245,00	Total Item: 2.245,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 2.035,00	Total: 4.070,00
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: SPITTER	Modelo: VOLEI	
Descrição: POSTE DE VOLEI:POSTE VOLEIBOL REMOVIEL, EM TUBO DE ACO CARBONO COM 3 POLEGADAS ACOMPANHADO DE CATRACA E ROLDANA INCLUINDO BUCHAS (LUVAS) E TAMPAS. POSTE COM REGULAGEM PARA 3 CATEGORIAS: MASCULINO, FEMININO E JUVENIL.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.036,6667	Valor Unit.: 2.035,00	Total Item: 4.070,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 130,00	Total: 520,00
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: TITANIUM	Modelo: 450F / 232C	
Descrição: PRANCHA DE CABELO (CHAPINHA): Revestimento ceramica Cor: Preta Tamanho do cabo: 1,8m Voltagem: Bivolt				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 218,00	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 520,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 1.320,00	Total: 2.640,00
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: CONSUL	Modelo: CPC31ABONA	
Descrição: PURIFICADOR/ REFRIGERADOR DE AGUA:				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.323,00	Valor Unit.: 1.320,00	Total Item: 2.640,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 214,00	Total: 428,00

**MUNICIPIO DE INDAIABIRA
INDAIABIRA-MG**

Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: CADENCE	Modelo: SAN260
Descrição: SANDUICHEIRA ELETRICA:			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 214,00	Valor Unit.: 214,00	Total Item: 428,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 90,00	Total: 90,00
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: Jahnke Elite	Modelo: EST 001
Descrição: SUPORTE PARA PARTITURA MUSICAL:SUPORTE DE PARTITURA ORQUESTRA COM PEDESTAL Material: chapa de aco e pedestal com pintura eletrostatica preta.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 270,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 90,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 270,00	Total: 540,00
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: Projeart	Modelo: PAG2250
Descrição: SUPORTE PARA TELA DE PROJECAO, SUPORTE PARA TELA DE PROJECAO:TRIFE PARA TELA DE PROJECAO CONFECCIONADO EM TUBOS DE ALUMINIO E JUNCOES NYLON COM HASTE TELESCOPICA DE 2 ESTAGIOS PARA REGULAGEM INICIADO COM 1,00M E ATINGE 2,50M DE ALTURA, BASE SISTEMA ARTICULADO TIPO TRIPE COM REGULAGEM DE ABERTURA PROJETANDO NO CHAO UM DIAMETRO DE 0,30M ATE 0,70M, SUPORTA ATE 15 Kg			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 270,00	Valor Unit.: 270,00	Total Item: 540,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 600,00	Total: 1.200,00
Item: 77	Unidade: UN	Marca: Projeart	Modelo: KITPROJ70
Descrição: TELA DE PROJECAO:			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.910,00	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 1.200,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 1.500,00	Total: 1.500,00
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: PHILCO	Modelo: PTV32T10ED
Descrição: TELEVISAO 32:tamanho da tela 32 tecnologia de conectividade wi-fi resolucao 1080i tecnologia do visor led			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.583,3333	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 1.500,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 7.500,00	Total: 7.500,00
Item: 79	Unidade: Unidade	Marca: GOIANA	Modelo: PIRMIDAL
Descrição: TENDA:Tenda piramidal 6x6 Estrutura galvanizada e lona impermeavel.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.560,00	Valor Unit.: 7.500,00	Total Item: 7.500,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 7.500,00	Total: 15.000,00
Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: GOIANA	Modelo: PIRAMIDAL
Descrição: TENDA PIRAMIDAL 6X6 ESTRUTURA GALVANIZADA E LONA IMPERMEAVEL:			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5.560,00	Valor Unit.: 7.500,00	Total Item: 15.000,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 224,00	Total: 672,00
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: VENTISOL	Modelo: COLUNA50
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA:			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 426,3333	Valor Unit.: 224,00	Total Item: 672,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 230,00	Total: 4.370,00
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: ARCOS	Modelo: ANTIDERRAPANTE

**MUNICIPIO DE INDAIABIRA
INDAIABIRA-MG**

Descrição: Cadeiras plasticas ponteiras Antiderrapante de Alta Qualidade: Certificada pelo INMETRO, Uso Irrestrito, Altura do Encosto: 55 cm, Capacidade: Suporta ate 182 kg, Dimensoes Externas: 90 cm (altura) x 56 cm (largura) x 58 cm Com braco. 1 cadeira escritorio Estrutura: Nylon e aco cromado Revestimento: Nylon, Tela mesh (net nylon) Braco: Polipropileno Espuma: Com densidade controlada Assento: Com madeira multi laminada Peso maximo recomendado: 120 Kg Cor: Preto Ajuste de altura: Sim Peso do produto: 7,5 Kg Comprimento do assento: 46 cm Largura do assento: 49 cm Largura entre bracos do assento: 51 cm Altura ate o chao do assento: Regulavel 33 cm - 43 cm Comprimento (altura) do encosto: 48 cm Largura do encosto: 47 cm Altura ate o chao do encosto: Regulavel 88cm - 98cm Comprimento dos bracos: 34 cm

Quantidade: 19 Val. Ref.: 233,3333 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 4.370,00

R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA 14.491.768/0001-10 1.371,98

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 685,99 **Total: 1.371,98**

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: SAMSUNG Modelo: GALAXY A03 CORE

Descrição: APARELHO DE CELULAR:tipo de Chip Nano Chip Sistema Operacional Android Versao S.O. Android 11.0 Tipo de Tela LCD TFT Tamanho do Display 6.5 Resolucao 720 x 1600 (HD+) Multichip Dual Chip Camera Traseira 8MP Camera Frontal 5MP

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.921,6667 Valor Unit.: 685,99 Total Item: 1.371,98

ELETRODOMESTICOS LTDA 44.592.139/0001-47 37.605,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 1.212,00 **Total: 7.272,00**

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: pandim/ap04of Modelo: pandim/ap04of

Descrição: ARQUIVO 4 GAVETAS:Arquivo em aco 04 Gavetas com chave para trancamento de todas as gavetas, confeccionado em chapa de aco numero #26

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.212,6667 Valor Unit.: 1.212,00 Total Item: 7.272,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 1.212,00 **Total: 3.636,00**

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: pandim/ap04of Modelo: pandim/ap04of

Descrição: ARQUIVO.:Arquivo em aco 04 Gavetas com chave para trancamento de todas as gavetas, confeccionado em chapa de aco numero

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.212,6667 Valor Unit.: 1.212,00 Total Item: 3.636,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 128,00 **Total: 1.280,00**

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: GRUPLAST / ARCOS Modelo: GRUPLAST / ARCOS

Descrição: CADEIRA 10:ponteiras Antiderrapante de Alta Qualidade, Certificada pelo INMETRO, Uso Irrestrito, Altura do Encosto: 55 cm, Capacidade: Suporta ate 182 kg, Dimensoes Externas: 90 cm (altura) x 56 cm (largura) x 58 cm Com braco

Quantidade: 10 Val. Ref.: 128,00 Valor Unit.: 128,00 Total Item: 1.280,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 361,00 **Total: 361,00**

Item: 22 Unidade: Unidade Marca: est juv Modelo: est juv

Descrição: CORNETA TROMPET MUSICAL:- Afinacao Si Bemol - Corpo de Bronze - Acabamento Lacque dourado - Pistos aco inoxidavel - Campana 119mm

Quantidade: 1 Val. Ref.: 361,6667 Valor Unit.: 361,00 Total Item: 361,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 440,00 **Total: 440,00**

Item: 24 Unidade: Unidade Marca: mor/16 Modelo: mor/16

Descrição: ESCADA:- Escada multifuncional 4x4 com 16 degraus - 4 partes de 4 degraus, alcancando a altura de 4,51m quando totalmente estendida - Suporta ate 160 Kg. Super resistente, testada e aprovada - Estrutura em aco e aluminio, sendo as laterais da escada em aco e os degraus em aluminio - Articulacoes com travamento automatico - Totalmente dobravel.

**MUNICIPIO DE INDAIABIRA
INDAIABIRA-MG**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 308,3333	Valor Unit.: 440,00	Total Item: 440,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 156,00	Total: 468,00
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: KAPOS	Modelo: 42X92
Descrição: ESPELHO RETANGULAR DE PAREDE COM MOLDURA 42X92:			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 152,00	Valor Unit.: 156,00	Total Item: 468,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 568,00	Total: 1.136,00
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: flextar/l4	Modelo: flextar/l4
Descrição: LONGARINA PLASTICA 4 LUGARES A/E PRETO:			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 568,3333	Valor Unit.: 568,00	Total Item: 1.136,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 3.336,00	Total: 3.336,00
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: mad/ juv/c6	Modelo: mad/ juv/c6
Descrição: MESA DE JANTAR 6 LUGARES RETANGULAR MADEIRA MACICA:			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.336,6667	Valor Unit.: 3.336,00	Total Item: 3.336,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 576,00	Total: 1.152,00
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: pandim/mx121	Modelo: pandim/mx121
Descrição: MESA:Mesa auxiliar (secretaria) confeccionada em madeira (mdp). - Pe tipo H com base em tubo oblongo com sapatas niveladoras para corrigir desniveis do piso. - Partes em aco com tratamento anticorrosivo. - Dimensoes: 74 cm de altura x 121 cm de largura x 61,5 cm de profundidade. Com gavetas			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 576,00	Valor Unit.: 576,00	Total Item: 1.152,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 3.988,00	Total: 3.988,00
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: mad juv/8cd	Modelo: mad juv/8cd
Descrição: MESA DE MADEIRA 8 LUGARES RETANGULAR:			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.988,3333	Valor Unit.: 3.988,00	Total Item: 3.988,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 2.780,00	Total: 8.340,00
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: sh/oval	Modelo: sh/oval
Descrição: MESA DE REUNIAO PARA ESCRITORIO:Mesa de Reuniao para escritorio - 3,20 de cumprimento oval Tampo confeccionado em MDP com 25 mm de espessura. Encabecamento em todos os topos com fita borda PVC 2 mm de espessura. Os pes metalicos sao compostos por base em chapa de aco			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.780,00	Valor Unit.: 2.780,00	Total Item: 8.340,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 5.046,00	Total: 5.046,00
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: dedo brinaquedo/play b	Modelo: dedo brinaquedo/play b
Descrição: PLAYGROUND SEM ACESSIBILIDADE:Toboga Premium com Piscina de Bolinhas, brinquedo 2 em 1, brinquedo fabricado em lona KP1000, multicolorido, possui soldas e costuras para reforco. Medidas (C x L x A): 6,50 x 3,00 x 4,00 m Capacidade: Suporta ate 150 kg Motor: Acompanha motor 1200 w - 110 ou 220v - escolher voltagem Quantidade de bolinhas: 1500 a 2000			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.046,6667	Valor Unit.: 5.046,00	Total Item: 5.046,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 1.150,00	Total: 1.150,00
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: estofar/vecetra	Modelo: estofar/vecetra
Descrição: SOFA:Sofa Modelo: Le Corbusier Cor: Preto Assento: 2 Lugares Tecido: Couro Sintetico de alta qualidade Base: Cromada dimensoes do produto Altura: 70cm Largura: 130cm Comprimento: 70cm			

**MUNICIPIO DE INDAIABIRA
INDAIABIRA-MG**

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.015,00 Valor Unit.: 1.150,00 Total Item: 1.150,00

T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA 08.666.165/0001-09 855,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 285,00 **Total: 855,00**

Item: 9 Unidade: Unidade Marca: GOPE Modelo: 5009

Descrição: BERIMBAU:Berimbau de madeira de biriba tratada, acabamento na cabaca, amarrada com rami, verga de alta qualidade. Berimbau Medio ou Viola Acompanhado de Caxixi e e baqueta de tucum.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 359,6667 Valor Unit.: 285,00 Total Item: 855,00

ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 48.529.824/0001-80 6.940,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 6.940,00 **Total: 6.940,00**

Item: 11 Unidade: Unidade Marca: CARLU Modelo: 8124

Descrição: BRINQUEDOTECA SEM ACESSIBILIDADE:Mobiliarios em mdf, brinquedos em mdf, papel cartao, plastico e espuma. 2 Jogos de Tabuleiro(Madeira) 1 Alfabeto 1 Blocos de montar ou empilhar 1 Jogo Alinhavos, 1 Abaco 1 Jogo Torre 3 Memorias Sortidos, 3 Dominos Sortidos, 3 Quebra-Cabecas Sortidos, 1 Cantinho da Leitura 1 Mesa Quadrada 4 cadeiras 1 Jogos de Encaixe 1 Jogo de Argolas 1 Cubo em espuma 1 Kit Mini Chef 2 Pega Varetas 1 Resta Um 1 Regua Animais 1 Prateleira Infantil 2 Pula-Corda 1 Carrinho ou Trenzinho 1 Tangram 1 Tapete E.V.A 2 Jogos de Cartas 1 Calendario Interativo 1 Binguinho de Letras 3 Fantoches Diversos 1 Teatro de Fantoches 2 Jogo de Tabuleiro (Cartonado) 1 Jogo Adaptado

Quantidade: 1 Val. Ref.: 8.035,00 Valor Unit.: 6.940,00 Total Item: 6.940,00

HEME EQUIPAMENTOS LTDA 41.304.524/0001-53 7.798,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 3.079,00 **Total: 6.158,00**

Item: 13 Unidade: Unidade Marca: Pro Bass Power Bass 215 Modelo: Pro Bass Power Bass 215

Descrição: CAIXA ACUSTICA, CAIXA ATIVA PROFISSIONAL COM BLUETOOTH:CARACTERISTICAS GERAIS - RESPOSTA DE FREQUENCIA Hz (+-3 dB)54 - 20,000 - SPL MAXIMO (PICO dB)124 - PADRAO DE COBERTURA ACUSTICA (NOMINAL)90 X 60 - 1300W DE POTENCIA - CONEXAO: XLR, P10, BLUETOOTH, MATERIAL PLASTICO INJETADO, POTENCIA 1300W, VOLTAGEM - 110V - 220V

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.330,00 Valor Unit.: 3.079,00 Total Item: 6.158,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 1.640,00 **Total: 1.640,00**

Item: 57 Unidade: UND Marca: VEDO T6 Modelo: VEDO T6

Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA:tecnologia LCD Resolucao : Minima nativa de 1024 x 768- Entrada: De VGA a Full HD -LUMINOSIDADE : MINIMA DE 2500 IUMENS -Conectividade :Entrada/ Saida RGB 15 pinos e HDMI-Garantia : Minima de 12 meses

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.028,3333 Valor Unit.: 1.640,00 Total Item: 1.640,00

VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME 36.063.652/0001-12 8.750,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 1.830,00 **Total: 3.660,00**

Item: 17 Unidade: Unidade Marca: EGS Modelo: CAMA ELASTICA

Descrição: CAMA ELASTICA:Sistema de impulsao 64 molas de 18 cm Lona de salto quadricolor produzida em poliester emborrachado Protetor de mola Colorido com revestimento em PVC impermeavel que nao absorve agua Rede de protecao Polipropileno multicolorida (Malha 12) Hastes metalicas Revestidas com isotubos blindados Sistema de montagem por encaixe Escada Colorida de 3 degraus para facilitar o acesso a cama Peso suportado 135 kg

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.023,3333 Valor Unit.: 1.830,00 Total Item: 3.660,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 1.630,00 **Total: 1.630,00**

Item: 40 Unidade: Unidade Marca: GINASTIK Modelo: MESA DE JOGOS

**MUNICIPIO DE INDAIABIRA
INDAIABIRA-MG**

Descrição: MESA DE JOGOS:Mesa de jogos 3 x 1: Pebolim, Ping Pong e Futebol de Botao Klopf 1058 Galera
Características: - Pebolim: Estrutura em mdf, Design moderno com linhas curvas, Varoes embutidos (que proporcionam maior segurança), Bonecos em polipropileno (pp - Plastico), Giro de 360 dos goleiros, Pes em mdf/mdp.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.996,6667 **Valor Unit.: 1.630,00** Total Item: 1.630,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 1.730,00 **Total: 3.460,00**

Item: 49 Unidade: Unidade Marca: EGS Modelo: PISCINA DE BOLINHA

Descrição: PISCINA DE BOLINHA:Descricao: 4 placas em madeira revestidas com lona colorida de grande densidade, - 4 Hastes em Aco Galvanizado com Isotubo colorido blindado, - Rede de protecao Especial, - Toldo confeccionado com lona colorida de grande densidade, - Estrutura 100% em Aco Galvanizado, - 2.000 Bolinhas Coloridas feitas com material 100% virgem.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.793,3333 **Valor Unit.: 1.730,00** Total Item: 3.460,00

PANTANAL INFORMATICA LTDA **42.387.427/0001-34** **4.677,00**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 1.559,00 **Total: 4.677,00**

Item: 21 Unidade: Unidade Marca: BRAZIL PC Modelo: RIO

Descrição: COMPUTADOR INTEL CORE I5, 9 GERACAO, 512GB SSD, WINDOWS 10, 8GB RAM:

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.029,6667 **Valor Unit.: 1.559,00** Total Item: 4.677,00

ALMEIDA E SOUZA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA **27.545.832/0001-40** **9.928,00**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 996,00 **Total: 996,00**

Item: 25 Unidade: Unidade Marca: GUARDIAN Modelo:

Descrição: ESPELHO DE PAREDE 2,5 X 2 SEM MOLDURA COM PREGADORES:

Quantidade: 1 Val. Ref.: 996,6667 **Valor Unit.: 996,00** Total Item: 996,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 3.990,00 **Total: 3.990,00**

Item: 30 Unidade: Unidade Marca: CONSUL Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 546 LITROS, 110V:

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.938,3333 **Valor Unit.: 3.990,00** Total Item: 3.990,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 560,00 **Total: 1.680,00**

Item: 45 Unidade: Unidade Marca: INTELBRAS Modelo:

Descrição: NOBREAK INTEL CORE I5, 9 GERACAO, 512 GB SSD, WINDOWS 10, 8 GB RAM:

Quantidade: 3 Val. Ref.: 575,00 **Valor Unit.: 560,00** Total Item: 1.680,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 600,00 **Total: 1.200,00**

Item: 61 Unidade: Unidade Marca: GERAL Modelo:

Descrição: REFLETOR:Modelo: Refletor LED Holofote Luz Branco Frio 300W Bivolt IP67 Prova Dagua Potencia: 300W
Tipo de Led: smd- Ultima geracao Led Cor da Luz: Branco Frio - 6500K Angulo de iluminacao: 120 Tensao: Bivolt Automatico (110V - 220V) Material: Alumínio Cor do produto: Preto Indice de Protecao: IP67 - Maximo Nivel de Protecao

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.893,3333 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 235,00 **Total: 940,00**

Item: 63 Unidade: Unidade Marca: CHERRY Modelo:

Descrição: SECADOR DE CABELO 110V, 2100 WATTS DE POTENCIA:

Quantidade: 4 Val. Ref.: 239,3333 **Valor Unit.: 235,00** Total Item: 940,00

**MUNICIPIO DE INDAIABIRA
INDAIABIRA-MG**

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 215,00 **Total: 215,00**

Item: 68 Unidade: Unidade Marca: MULTIVISAO Modelo:

Descrição: SUPORTE PARA TELEVISAO:Pedestal dublo Tipos de telas suportadas: LCD, LED, Plasma, Curva *
Tamanho tela: 32 a 75 * Padroes VESA: 400x400, 300x300, 200x200, 300x200, 100x100 * Materiais: Aco ao carbono *
Peso maximo suportado: 50 kg * Altura Ajustavel * Distancia minima do chao - 1,50m * Distancia maxima do chao -
1,80m * Inclui kit de instalacao: Sim

Quantidade: 1 Val. Ref.: 216,00 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 215,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 369,00 **Total: 369,00**

Item: 71 Unidade: Unidade Marca: AÇOMIX Modelo:

Descrição: TABUA DE PASSAR ROUPA:Altura Maxima: 97.cm Largura: 37,5.cm Profundidade: 1,118.cm Peso: 5,860
kg Cor do metal: Branco Cor do tecido: Cinza

Quantidade: 1 Val. Ref.: 370,00 **Valor Unit.: 369,00** Total Item: 369,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 269,00 **Total: 538,00**

Item: 74 Unidade: Unidade Marca: BELA CASA Modelo:

Descrição: TAPEPE EMBORRACHADO:

Quantidade: 2 Val. Ref.: 271,6667 **Valor Unit.: 269,00** Total Item: 538,00

THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO **14.101.776/0001-02** **1.142,96**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 141,49 **Total: 282,98**

Item: 27 Unidade: UN Marca: Force Line Modelo: 300VA Eternity

Descrição: ESTABILIZADOR:cor: Preto Potencia: 300VA Tensao Entrada: Mono 115V Tensao Saida: 115V Numero de
tomadas: 4 Tomadas Protecoes: Surtos de Tensao, Sobrecarga e Sub/Sobretensao (Desligamento e Rearme
Automatico na Saida) Frequencia: 50/60Hz Peso: 1,85 Kg Dimensoes: 88x170x120mm (LxAxP)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 360,3333 **Valor Unit.: 141,49** Total Item: 282,98

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 259,99 **Total: 259,99**

Item: 31 Unidade: UN Marca: Hawk Modelo:

Descrição: FURADEIRA:

Quantidade: 1 Val. Ref.: 346,6667 **Valor Unit.: 259,99** Total Item: 259,99

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 599,99 **Total: 599,99**

Item: 33 Unidade: Unidade Marca: Portatil Modelo: 500gb

Descrição: HA EXTERNO:

Quantidade: 1 Val. Ref.: 679,00 **Valor Unit.: 599,99** Total Item: 599,99

MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA **39.619.837/0002-30** **5.310,00**

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 1.770,00 **Total: 5.310,00**

Item: 34 Unidade: Unidade Marca: BROTHER Modelo: DCP-T720DW

**MUNICIPIO DE INDAIABIRA
INDAIABIRA-MG**

Descrição: IMPRESSORA:Especificacoes Display (tipo/tamanho) Display LCD de 1 linha Velocidade de impressao (maxima)2 Preto (Modo Eco): Colorido (Modo Eco): Preto (ISO/IEC 24734): Colorido (ISO/IEC 24734): ate 30 ppm ate 26 ppm ate 17 ipm ate 16 ipm Duplex automatico Impressao Resolucao de impressao (maxima)3 Ate 6.000 x 1.200 dpi Impressao sem bordas Sim Interfaces padrao Wireless 802.11b/g/n, USB 2.0 de alta velocidade Resolucao de copia (maxima)3 Impressao: 2.400 x 1.200 dpi (Mono/Colorido) Digitalizacao: 1.200 x 1.200 dpi (Mono) / 600 x 1.200 dpi (Colorido) Reducao/ampliacao de copia 25% - 400% em incrementos de 1% Opcoes de copia Copias multiplas (ate 99), empilhadas, agrupadas, N em 1, poster, ajustar a pagina, remocao da cor de fundo Tamanho do vidro de exposicao 21,6 x 27,9 cm (carta/A4) Resolucao de digitalizacao (maxima)3 Optica: ate 2.400 x 1.200 dpi (vidro de exposicao Interpolada: ate 19.200 x 19.200 dpi Sistemas operacionais compatíveis* Windows: 10/8.1/7SP1 macOS: v10.15.x/10.14.x/10.13.6 Compatibilidade com dispositivos moveis4 AirPrint, Mopria, Wi-Fi Direct e Brother iPrint&Scan Ciclo de trabalho mensal maximo Ate 2.500 paginas Volume mensal recomendado5 50 a 1.000 paginas Garantia 1 ano de garantia limitada. Condicoes sao aplicadas6 Codigo UPC 012502660545 Dimensoes da unidade 43,5 x 38,0 x 19,5 cm (LxPxA) Peso da unidade 8,6 kg Dimensoes da caixa 64 x 34 x 45 cm (LxPxA) Peso da caixa 10,3 kg Codigo tarifario harmonizado 8443.31.11 Informacoes de Configuracao BTD60BK Refil de tinta preta de ultra rendimento (aprox. 7.500 paginas) BT5001C Refil de tinta ciano de ultra rendimento (aprox. 5.000 paginas) BT5001M Refil de tinta magenta de ultra rendimento (aprox. 5.000 paginas) BT5001Y Refil de tinta amarela de ultra rendimento (aprox. 5.000 paginas) Suprimentos & Acessorios

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.545,00 Valor Unit.: 1.770,00 Total Item: 5.310,00

LC MAQUINAS LTDA 48.892.631/0001-99 2.450,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 2.450,00 **Total: 2.450,00**

Item: 37 Unidade: Unidade Marca: BROTHER Modelo: BQ9110

Descrição: MAQUINA DE COSTURA:100 pontos incluindo 8 caseados para botao e 8 pontos de aplique 1 fonte de letra costurada Mesa extensora e kit de calcadores para patchwork incluso Enfiador de linha na agulha Deslocamento da posicao da agulha Caseador automatico de 1 passo 2 estagios de altura do calcador Braco livre para costura tubulares Iluminacao Led Posicionador de agulha, botao de retrocesso, liga e desliga, controle de velocidade Sistema de passagem de linha da bobina preciso e a prova de erro Estrutura interna reforcada Cortador de linha integrado Ajustes pratico e rapido dos pontos Lancadeira rotativa (praticidade na troca da linha da bobina) Forte, resistente e silenciosa Costura varias camadas de tecidos Funciona com ou sem pedal, atraves do botao liga/desliga Botoes de ajustes praticos a seu alcance! Costuras e acabamentos, costura decorativa, quilting reto e livre, patchwork, o acionamento da costura pode ser atraves do pedal ou do botao iniciar/parar, 8 tipos de caseado de botao automatico de uma etapa, costura basica, customizacao. Pontos exclusivos, pratica e facil de se manusear, maquina de costura basica e patchwork, acabamentos, consertos em geral, zipper, quilt livre e quilt reto, 6 pontos caseado para Patch Aplique sendo um deles duplo, no total sao 100 (cem) tipos de pontos utilitarios e decorativos e 1 (uma) fonte monogramas para compor nomes costurados com altura de 7 mm na letra maiuscula. Area de costura conta com uma excelente Iluminacao de Led, braco livre, bobina rotativa, enfiador de linha na agulha, acessorios para quilt e patchwork incluso, mesa extensora incluso. - Acompanha nosso kit com 1 cortador para patch + base de corte pequena Acessorios inclusos: Calcador para zigue-zague J Calcador para casas de botoes A Calcador para chuleados G Calcador para monogramas N Calcador para zipper I Calcador para ponto invisivel R Calcador para pregar botoes M Calcador de transporte duplo Calcador para quilting- Calcador de 1/4 pol. para quilting Guia de quilting Abridor de casas Mesa extensora Pedal Bobina (4) Conjunto de agulhas Agulha dupla (1 agulha 90/14) Agulha ponta bola Chave de fenda com formato de disco Retentor do carretel (grande) Retentor do carretel (medio) Retentor do carretel (pequeno) Pino do carretel extra Vazador de ilhos Escova de limpeza Manual de operacoes Guia de referencia rapida Capa protetora

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.945,00 Valor Unit.: 2.450,00 Total Item: 2.450,00

MAC COPIADORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 24.501.724/0001-87 5.780,00
ELETRONICOS LTDA

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 2.890,00 **Total: 5.780,00**

Item: 46 Unidade: UN Marca: Lenovo ideapad 3i Modelo: Lenovo ideapad 3i

Descrição: NOTEBOOK CORE I5, 9 GERACAO, 512 GB SSD, WINDOWS 10, 8 GB RAM:

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.160,00 Valor Unit.: 2.890,00 Total Item: 5.780,00

CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME 05.607.287/0001-36 488,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 244,00 **Total: 488,00**

**MUNICIPIO DE INDAIABIRA
INDAIABIRA-MG**

Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: VANQUARDA	Modelo: 989
Descrição: PRATO 13 PARA FANFARRA EM BRONZE B10 (PAR):			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 816,3333	Valor Unit.: 244,00	Total Item: 488,00
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP		03.246.708/0001-15	6.241,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 343,00	Total: 343,00
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: LUEN	Modelo: 60029
Descrição: SURDO: SURDO 14 X 30CM INOX MEDIO MARCATTO + 1 TALABARTE NYLON LIVERPOOL BRANCO 1 GANCHO + 1 baqueta macaneta c/ corda 30cm			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 721,3333	Valor Unit.: 343,00	Total Item: 343,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 2.125,00	Total: 2.125,00
Item: 76	Unidade: Unidade	Marca: SPRING	Modelo: TC361
Descrição: TECLADO MUSICAL: Fonte original, Cabo Usb Midi, Porta partitura, Suporte em X, Capa Acolchoada Extra Luxo. to Alto-falantes bass reflex de alta potencia 15W + 15W, Sistema de som AiX 61 teclas com resposta ao toque, 64 polifonias 800 tons e 235 ritmos 15W+15W			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.140,00	Valor Unit.: 2.125,00	Total Item: 2.125,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 539,00	Total: 3.773,00
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: TAGIMA MEMPHIS	Modelo: MD18
Descrição: VIOLAO: FICHA TECNICA: VIOLAO ACO FOLK CUTAWAY BRACO / Lindan TAMPO / Lindan LATERAL/FUNDO / Lindan CAVALETE / Rosewood ESCALA / Rosewood com 20 trastes, marcacoes brancas e filete na cor marfim NUT (CAPO TRASTE) / 43mm BOJO / 100mm x 115mm CAPTACAO / Piezo PRE / MEQ-4 Ativo de 4 bandas e afinador CONTROLES / Controle de volume, grave, medio, agudo, presence TARRAXAS / Cromadas e semi blindadas COR / Natural ESCUDO / Tortoise			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 1.023,3333	Valor Unit.: 539,00	Total Item: 3.773,00

PREGOEIRO: JOSE WILIAN MENDES DA CONCEIÇÃO

MEMBRO DE APOIO EDSON MIRANDA DIAS